
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 18. března 2019 

Č. j.: MZP/2019/130/151 

Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/82  

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Bokotejová 

Tel.: 267 122 054 

E-mail: Helena.Bokotejova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 1. března 2019 Vaši žádost 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnout tyto informace 

1. Kopie všech platných a účinných interních směrnic či jiných vnitřních předpisů k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu na Vašem Ministerstvu, a pokud možno, tak i u Vám 

podřízených organizačních složek, případně obchodních společností, kde vykonáváte 

majetková práva jménem České republiky. 

2. Kopii speciální platné a účinné interní směrnice či jiného vnitřního předpisu k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu, pokud požadavek na zvláštní úpravu vyplýval 

z požadavků dotačních orgánů. 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze Vám posíláme Směrnici MŽP č. 5/2013 pro postup při zadávání veřejných zakázek 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

v podmínkách resortu Ministerstva životního prostředí. Žádné další interní předpisy 

v podmínkách aparátu MŽP tuto oblast neupravují. 

Interní předpisy rezortních organizací nemá MŽP k dispozici, doporučujeme Vám, abyste se 

v této věci obrátil přímo na příslušné rezortní organizace. 

 

S pozdravem 

 

Příloha 

dle textu 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz

